

coop

DISKONT

Platnost od 1. 4. do 14. 4. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Romadur
měkký zrající sýr 40 %
100 g



3 x 16,90

Běžná cena: 19,90 Kč
100 g = 16,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 4. - 14. 4. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Zlaté věnečky
150 g + 20 % ZDARMA
Žloutkové, Kakaové



3 x 14,90

Běžná cena: 17,90 Kč
100 g = 8,28 Kč
Platnost kuponu: 1. 4. - 14. 4. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Velkopopovický Kozel

světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

20 x 7,90

Běžná cena: 8,90 Kč
1 l = 15,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 4. - 14. 4. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



coop
DOPRAVA ve městě

VELKÁ SBĚRATELSKÁ AKCE

1. 4. - 31. 5. 2016

ZA NÁKUP NAD 299 Kč ZÍSKÁTE U POKLADNY SÁČEK SE 4 MAGNETKAMI.

Celá sbírka obsahuje:
28 DOPRAVNÍCH ZNAČEK
14 POSTAVÍČEK
28 DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ

Za nákup vybraných výrobků označených „ZOLIKEM“ získáte sáček s magnetkami navíc.
Kupte si originální magnetickou obrázkovou knížku za cenu 69,90 Kč. Sbírejte a umístěte magnetky na hrací plochu plánu a zkoušejte nejrůznější dopravní situace. Jste dopravním expertem, nebo pirátem silnic?

Sběratelská akce probíhá ve vybraných a plakátem označených prodejnách COOP do 31. května 2016 nebo do vyčerpání zásob magnetek. Více informací v akčních letáčích, na prodejních a na www.COOPCLUB.cz

Pegas

Vanilkový kornout 115 ml,
Čokoládový kornout 115 ml



1 ks
11,90

100 ml = 10,35 Kč

Bobík Maxi

smetanový krém 140 g
vanilka, čokoláda,
čokoláda-vanilka



1 ks
13,90

100 g = 9,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
11,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 8,50 Kč

Zakysaná smetana

15 %
190 g



1 ks
10,90

100 g = 5,74 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
9,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 5,21 Kč

Bohemia Vrrrubby!

Solené 65 g, Česnek 65 g



1 ks
17,90

100 g = 27,54 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
14,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 22,92 Kč

Jacobs Aroma

Standard
mletá káva
250 g



1 ks
49,90

100 g = 19,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
44,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 17,96 Kč

Hellmann's

Majonéza 420 ml,
Tatarská omáčka 420 ml



1 ks
35,90

100 ml = 8,55 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
32,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 ml = 7,83 Kč

Fidorka

Hořká s oříškovou náplní 30 g,
Mléčná s oříškovou náplní 30 g,
Mléčná s kokosem 30 g



1 ks
7,90

100 g = 26,33 Kč

Nestlé

Nesquik 225 g, Cini Minis 225 g,
Chocapic 225 g



1 ks
39,90

100 g = 17,73 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
36,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 16,40 Kč

**Hašlerky Originál,
Hašlerky Extra silné,
Klokanky, Slavia**



1 ks
11,90

100 g = 13,22 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
10,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 12,11 Kč

Kubík Štrúdlík

různé druhy 21 g



1 ks
3,90

100 g = 18,57 Kč

Kubík čoko sušenky

32 g

1 ks
6,90

100 g = 21,56 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
5,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

100 g = 18,44 Kč

Orion čokoláda

Hořká 100 g, Mléčná 100 g,
Oříšková 100 g



1 ks
17,90

100 g = 17,90 Kč

Mattoni

neperlivá 1,5 l,
jemně perlivá 1,5 l,
perlivá 1,5 l



1 ks
9,90

1 l = 6,60 Kč

Hanácká kyselka

jemně perlivá s příchutí
Citron
1,5 l,
jemně perlivá s příchutí
Pomeranč
1,5 l



1 ks
8,90

1 l = 5,93 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
7,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

1 l = 5,27 Kč

Semtex

energy drink
Original 0,5 l,
energy drink
Forte 0,5 l



1 ks
19,90

1 l = 39,80 Kč

Braník

světlé výčepní pivo
2 l PET



1 ks
31,90

1 l = 15,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
28,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT VÍCE min

1 l = 14,45 Kč

Kohoutí krev

bílé polosladké víno 0,75 l
růžové polosladké víno 0,75 l
červené polosladké víno 0,75 l



1 ks
59,90

1 l = 79,87 Kč

Prima Mrož
50 ml,
v bílé čokoládě
50 ml



1 ks
9,90
100 ml = 19,80 Kč

Anita
50 g,
čokoládová
50 g



1 ks
8,90
100 g = 17,80 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
7,90
100 g = 15,80 Kč

Kit Kat
45 g,
Chunky 40 g



1 ks
8,90
100 g = 19,78/22,25 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
7,90
100 g = 17,56/19,75 Kč

Lion
42 g



1 ks
8,90
100 g = 21,19 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
7,90
100 g = 18,81 Kč

Granko
225 g,
Exclusive
200 g



1 ks
39,90
100 g = 17,73/19,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
36,90
100 g = 16,40/18,45 Kč

Hellmann's kečup
jemně pálivý
450 g,
jemný
450 g



1 ks
32,90
100 g = 7,31 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
29,90
100 g = 6,64 Kč

Hamánek
různé druhy 190 g



1 ks
11,90
100 g = 6,26 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
10,90
100 g = 5,74 Kč

Jihlavanka
Standard
pražená mletá káva
75 g



1 ks
22,90
100 g = 30,53 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
20,90
100 g = 27,87 Kč

Pigi čaj
černý
37,5 g,
černý s citronem
37,5 g



1 ks
14,90
100 g = 39,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
13,90
100 g = 37,07 Kč

Jupík
různé druhy
0,33 l



1 ks
9,90
1 l = 30,- Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
8,90
1 l = 26,97 Kč

Maggi
Francouzská polévka 42 g,
Gulášová polévka 63 g



1 ks
12,90
100 g = 30,71/20,48 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
11,90
100 g = 28,33/18,89 Kč

Baltické sardinky
v rostlinném oleji
110 g,
v tomatové omáčce
110 g



1 ks
18,90
100 g = 17,18 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
17,90
100 g = 16,27 Kč

Braník
světlé výčepní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
7,90
1 l = 15,80 Kč

Velko-popovický Kozel pivo
Speciál 11°
0,5 l,
11° Řezaný
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
9,90
1 l = 19,80 Kč

20 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
8,90
1 l = 17,80 Kč

Fernet Stock
Original
38 % 0,5 l,
Citrus
27 % 0,5 l,
Hruška
30 % 0,5 l



1 ks
124,90
1 l = 249,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
116,90
1 l = 233,80 Kč

Korunní
Limeta s kapkou máty
jemně perlivá 1,5 l,
Jablko
s kapkou meduňky
jemně perlivá 1,5 l,
Malinovka
perlivá 1,5 l,
Jahoda
s kapkou rebarbory
neperlivá 1,5 l



1 ks
9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
8,90
1 l = 5,93 Kč

Dobry sirup
Pomeranč
2,5 l,
Lesní plody
2,5 l



1 ks
79,90
1 l = 31,96 Kč

Aquila
První voda
Kojenecká neperlivá
1,5 l,
Aqualinea
Jemně perlivá
pramenitá voda
1,5 l



1 ks
10,90
1 l = 7,27 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
9,90
1 l = 6,60 Kč

Toma
100% jablko
1 l,
100% pomeranč
1 l



1 ks
26,90
1 l = 26,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
23,90
1 l = 23,90 Kč

TUC
Sýrové
100 g,
Original
100 g



1 ks
15,90
100 g = 15,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
14,90
100 g = 14,90 Kč

Whiskas
granule
s kuřecím
masem 300 g,
granule
s hovězím
masem 300 g



1 ks
24,90
100 g = 8,30 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
21,90
100 g = 7,30 Kč

Zubní kartáček Odol
střední
1 ks



1 ks
19,90
1 ks = 19,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
17,90
1 ks = 17,90 Kč

Zubní pasta Signal
Daily White 75 ml,
Herbal Fresh 75 ml



1 ks
19,90
100 ml = 26,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
17,90
100 ml = 23,87 Kč

Perwoll
Color 3 l / 50 praní,
Black 3 l / 50 praní



1 ks
149,90
1 praní = 3,- Kč

Silan
Relaxation
2 l / 66 dávek,
Sensitive
2 l / 66 dávek,
Fresh Sky
2 l / 66 dávek



1 ks
89,90
1 dávka = 1,36 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
79,90
1 dávka = 1,21 Kč

Toaletní papír
Harmony Comfort 8 rolí



1 bal.
44,90
1 role = 5,61 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
41,90
1 role = 5,24 Kč

Bref Power Aktiv
Duo pack Pine 2 x 50 g,
Duo pack Ocean 2 x 50 g



1 ks
59,90
100 g = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
53,90
100 g = 53,90 Kč

Aktuální nabídka

Set truhlík + miska
20 cm zelený, fuchsia
24,90

Truhlík GARDEN 50 cm
29,90

Truhlík GARDEN 60 cm
34,90

Miska GARDEN 50 cm
24,90

Miska GARDEN 60 cm
29,90

Truhlík SMART systém FANTAZIE 60 cm
109,90

Květináč CAMPANULA 15 cm
10,90

Květináč CAMPANULA 20 cm
19,90

Miska 16 cm PRIMAVERA
5,90

Miska 20 cm PRIMAVERA
9,90

Hranatý květináč QUATRO 30 x 30 cm
59,90

Miska QUATRO 30 x 30 cm
24,90

Dekor. květináč ORNELLA 13 cm mix barev
20,90

Zalévací konev SPRING zelená 4,5 l
49,90

Květináč 25 cm HARMONIE
26,90

Květináč 30 cm HARMONIE
34,90

Miska 25 cm HARMONIE
14,90

Miska HARMONIE 30 cm
26,90

Dekor. květináč ELLA 13 cm matný, mix barev
14,90

Dekor. květináč ELLA 15 cm matný, mix barev
19,90

coop DISKONT
ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci "COOP SUPER CENA" v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (duben 2016): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.

Velká sběratelská akce **Doprava ve městě**: Za nákup určeného počtu kusů výrobků označených „Zolíkem“ získáte sáček s magnetkami navíc.